
PREZENTAČNÍ MATERIÁL K MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MALÉ KOPANÉ 
BRNO, TRÉNINKOVÉ CENTRUM MLÁDEŽE KLUBU 1. FC BRNO,  

2. – 5. ČERVENCE 2010 
 

 
„Mistrovství České republiky v malé kopané. Mistrovství, které nemá v Evropě obdoby.“ 

 
„Jeden ví o tom druhém, že se na něj může spolehnout. Stačí, když se na sebe podívají a je jim jasné, 
že oba mají avantgardní názor na svět a stavějí si velké cíle. Hráč ví, že směr míče udává jen on sám. 
Proto až přijdete na Mistrovství ČR v malé kopané, tak pochopíte, že slova jsou zde zbytečná. Budete 

si připadat jako v němém filmu. Malá kopaná – budoucnost sportu.“ 
 

 
 
Před začátkem Mistrovství České republiky v malé kopané (kategorie mužů) se budou konat 
tyto turnaje: 

- 23. – 24. 6. 2010: Turnaj malé kopané základních a středních škol 
- 26. – 27. 6. 2010: GASTRO CUP – turnaj hotelů, penzionů, restaurací, barů a hospod 

v malé kopané 
- 3. 7. 2010: Finálové utkání Mistrovství ČR v malé kopané žen 
- 3. 7. 2010: Finálové utkání Mistrovství ČR v malé kopané juniorů 
- 3. – 5. 7. 2010: Samotné Mistrovství České republiky malé kopané mužů 
 

POŘADATELÉ MISTROVSTVÍ: 
 

Českomoravský svaz malé kopané, o. s. a oblastní sdružení Brněnský svaz malé kopané, o. s. 
 

    



 
 

MARKETING MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MALÉ KOPANÉ 2010 
1. května 2010 – 2. července 2010 

 
Cílenou marketingovou strukturu nám budou vytvářet švýcarští kolegové, kteří vytváří 
marketing pro nadnárodní koncerny Swatch či MasterCard. Prezentace malé kopané by měla 
ve výše uvedeném termínu vypadat následovně: 
 

- prezentace  Mistrovství  v obchodních  centrech  Olympia  a  Vaňkovka,  v tanečních 
klubech města Brna,  v průběhu přestávky  ligového utkání  klubu 1.  FC Brno,  a  to  v 
podání programu: módní přehlídka (přehlídka dresů týmů, startujících na Mistrovství 
ČR v malé kopané, přehlídka dresů rozhodčích, přehlídka oblečení modelek, hostesek, 
juniorů  a  organizačního  výboru,  kteří  budou  na Mistrovství  přítomni,  představení 
dvou utkáních malé kopané, a to v podání malých dětí a v podání modelek 

- prezentace na viditelných billboardech 
- prezentace Mistrovství v kavárnách, restauracích a jejich zahrádkách v centru Brna 
- prezentace Mistrovství ve sportovních casinech 
- prezentace  na  velkolepém  galavečeru  Queen  of Moravia  2010,  pořádané  v rámci 

galavečeru Mistrovství ČR v malé kopané 2010 v Laser Show Hall v Brně 
- on‐line přenos přes server www.bsmk.cz 
- prezentace na  internetových stránkách malé kopané, a to na serverech  jednotlivých 

oblastních  svazů,  ale  taktéž  i  na  serveru  celorepublikového  svazu malé  kopané  – 
www.malakopana.cz 

- umístění tzv. reklamní předstránky na server www.bsmk.cz a www.malakopana.cz  
- prezentace Mistrovství v republikových i regionálních rádiích a novinách 
- prezentace v magazínu „Brno Business“ 
- prezentace v celorepublikových fotbalových magazínech 
- prezentace v obecních zpravodajích města Brna 
- prezentace v televizi 
- prezentace  v rámci  bannerů,  umístěných  na  fotbalových  hřištích  po  městě  Brně, 

umocněné hosteskami v dresech , které u vchodů na stadion rozdávající letáky 
- prezentace Mistrovství v klubu BIG ONE FITNESS s podtextem „Přifoukněte lýtka před 

novou sezónou malé kopané“ 
- letáky do škol (základních, středních a univerzit) a na jednotlivá „pouliční“ hřiště, kde 

se  malá  kopaná  ve  volném  čase  hraje  organizovaně  pod  naším  svazem,  ale  i 
neorganizovaně – volně, v rámci spoluobčanů města Brna 

- plakáty do gastro zařízení, sportovních casin 
- prezentace Mistrovství na náměstí Svobodody v rámci akce „vodní malá kopaná“ na 

nafukovacím gumovém hřišti, a to včetně utkání juniorů a modelek ve vodě 
- prezentace  v podání  člověka  oblečeného  do  plyšového  kostýmu  maskota  malé 

kopané – lva, chodící po centru města Brna a jezdící v dopravních prostředcích MHD 
- prezentace Mistrovství v autobusech a tramvajích městské hromadné dopravy 
- vytvoření  stránky  na  serveru  www.facebook.cz  ‐  „Staňte  se  fanoušky  Mistrovství 

České republiky v malé kopané 2010 v Brně“ 
- prezentace Mistrovství  v rámci  newsletterů,  které  vedení  Brněnského  svazu malé 

kopané zasílá svým členům a fanouškům na e‐mailové adresy 

http://www.bsmk.cz/
http://www.malakopana.cz/
http://www.bsmk.cz/
http://www.malakopana.cz/
http://www.facebook.cz/


 
MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY A JEHO MARKETING V KALENDÁŘI 

 

 
 

Květen  ‐  červen  –  distribuce  pozvánek  na Mistrovství  ČR  v malé  kopané  prostřednictvím 
hostesek  u  vchodů  na  stadion  prvoligového  týmu  1.  FC  Brno  a  třetiligových  celků  Dosta 
Bystrc  a  SK  Líšeň,  a  to  v rámci  svých  domácích  utkání.  V průběhu  poločasové  přestávky 
proběhne  na  hrací  ploše  exhibiční  utkání  malé  kopané  žen  v podání  celorepublikově 
známých modelek, a to spolu s maskotem malé kopané – lvem v podání člověka oblečeného 
do tohoto plyšového kostýmu. 
 

 
 

11. 6. 2010: Taneční klub Mandarin  ‐ od půlnoci módní přehlídka dresů týmů, které budou 
startovat  na  Mistrovství  ČR  v malé  kopané  v Brně,  a  to  spolu  s tanečním  vystoupením 
modelek v podání českých „Pussycat Dolls“, freestylu s míčem a taneční show partnera malé 
kopané Big1fitness. 
 

 

 
 
18.  6.  2010:  Taneční  klub  XXL  ‐  od  půlnoci  módní  přehlídka  dresů  týmů,  které  budou 
startovat  na  Mistrovství  ČR  v malé  kopané  v Brně,  a  to  spolu  s tanečním  vystoupením 
modelek v podání českých „Pussycat Dolls“, freestylu s míčem a taneční show partnera malé 
kopané Big1fitness. 
 
 

 
 
25.  6.  2010:  Taneční  klub  Caribic  ‐  od  půlnoci módní  přehlídka  dresů  týmů,  které  budou 
startovat  na  Mistrovství  ČR  v malé  kopané  v Brně,  a  to  spolu  s tanečním  vystoupením 
modelek v podání českých „Pussycat Dolls“, freestylu s míčem a taneční show partnera malé 
kopané Big1fitness. 
 



 

 
 

19.  a  20.  6.  2010: Nákupní  centrum Olympia  ‐ módní přehlídka dresů  týmů,  které budou 
startovat  na Mistrovství  ČR  v malé  kopané  v Brně,  a  to  spolu  s exhibičním  utkáním  žen, 
freestylu s míčem a taneční show partnera malé kopané Big1fitness. Přehlídky a celá show je 
na programu každou celou hodinu od 13‐ti hodin. 
 

 
 

21.  6.  2010: Od  10‐ti  hodin  tisková  konference  ve  čtyřhvězdičkovém  hotelu  Comsa  Brno 
Palace,  Šilingrovo  náměstí  2,  Brno.  Od  16‐ti  hodin  zasedání  organizačním  štábem  a 
pomocníky v rámci předturnajů Mistrovství a samotného Mistrovství. 
 
 

 
 

26. – 27. 6. 2010: Galerie Vaňkovka ‐ módní přehlídka dresů týmů, které budou startovat na 
Mistrovství ČR v malé kopané v Brně, a to spolu s exhibičním utkáním žen, freestylu s míčem 
a  taneční  show  partnera malé  kopané  Big1fitness.  Přehlídky  a  celá  show  je  na  programu 
každou celou hodinu od 13‐ti hodin. 
 



30.  6.  2010:  Od  10‐ti  hodin  budování  doplňků  v areálu,  generálka  na Mistrovství  České 
republiky v malé kopané – Tréninkové centrum mládeže 1. FC Brno 
 

 
 
1.  7.  2010:  Od  10‐ti  hodin  tisková  konference  ve  čtyřhvězdičkovém  hotelu  Comsa  Brno 
Palace,  Šilingrovo  náměstí  2,  Brno.  Od  16‐ti  hodin  zasedání  organizačním  štábem  a 
pomocníky  v rámci  předturnajů  Mistrovství  a  samotného  Mistrovství.  Od  18‐ti  hodin 
zasedání s rozhodčími Mistrovství ČR. 
 

 
 

23. – 24. 6. 2010: Turnaj malé kopané základních a středních škol, pořádaný ve spolupráci 
s Asociací středoškolských klubů – začátek v 10 hodin. 
 
26. – 27. 6. 2010: GASTRO CUP – turnaj hotelů, penzionů, restaurací, barů a hospod v malé 
kopané – začátek v 10 hodin 
 

     
 

2. 7. 2010: Galavečer Mistrovství České republiky v Laser Show Hall hotelu Boby s kapacitou 
1 500 míst – program: rozlosování skupin dle košů  (nasazené  týmy dle úspěchu v historii), 
módní přehlídka dresů týmů, které budou startovat na Mistrovství, hudební živá produkce, 
freestyle s míčem a taneční show, přehlídka kolekce Adidas, soutěž o Miss Morava v podání 
Queen of Moravia 2010. Kapacita pro 1 500 lidí. 
 



 

 
 
2.  7.  2010:  „After  party  XXL“  ke  Galavečeru Mistrovství  České  republiky  v malé  kopané 
v tanečním klubu „XXL“. 
 
 

 
 

        
 

3. 7. 2010: Finálové utkání Mistrovství ČR v malé kopané žen a juniorů 
 
 

 
 

3. – 5. 7. 2010: Samotné Mistrovství České republiky malé kopané mužů 
 
 
 
 



Program samotného Mistrovství České republiky 2010 v kategoriích juniorů, žen a mužů: 
 
Sobota, 3. července 2010: 
 
  9:50 Prezentace týmů 
10:10 Focení všech týmů, startujících na Mistrovství, focení rozhodčích, juniorů 
10:50 Uvítací projev moderátora celého Mistrovství Petra Zakopala 
11:00 Živě zpívaná hymna České republiky 
11:05 Hymna Mistrovství České republiky malé kopané 2010 
11:10 taneční show partnera Mistrovství Big1fitness 
11:15 Uvítací proslov prezidenta Českomoravského svazu malé kopané 
11:25 Představení významných lidí z oblasti politické scény 
11:40 Módní  přehlídka  dresů  jednotlivých  týmů  dle  skupin,  do  kterých  byly  týmy  v rámci 
pátečního galavečeru Mistrovství nalosovány, a to včetně informací o týmech 
12:30 Představení 24 rozhodčích, delegovaných pro  Mistrovství České republiky 
12:40 Prezentace generálního sponzora Mistrovství České  republiky a představení hlavních 
sponzorů,  sponzorů  a  partnerů.  Prezentace  generálního  sponzora  a  hlavních  sponzorů 
probíhá v rámci tzv. herní ukázky – reklamy v reálné podobě 
13:15 Mistrovství České republiky žen ‐ finálové utkání 2 x 20 minut  
14:00 Mistrovství České republiky juniorů – finálové utkání 2 x 20 minut 
15:00 Mistrovství České republiky mužů ‐ úvodní utkání základních skupin 
16:30 Reklamní přestávka – prezentace sponzorů a partnerů Mistrovství 
16:45 Mistrovství České republiky mužů ‐ úvodní utkání základních skupin 
18:15 Reklamní přestávka, taneční a hudební show 
21:00 Konec základních skupin, prezentace sponzorů a partnerů, hudební show  
21:30 Večerní párty Mistrovství ČR v malé kopané v tanečním klubu Caribic 
 
Neděle, 4. července 2010: 
13:00 Prezentace týmů pro nedělní osmifinálové boje 
13:20 Taneční show partnera Mistrovství Big1fitness 
13:30 Prezentace měst a obcí, která mají v osmifinálové neděli své zastoupení 
14:00 Prezentace generálního sponzora Mistrovství 
14:10 Taneční show v podání modelingového studia DFC Brno 
14:20 Malá kopaná v podání modelek 
15:00 Začátek úvodních utkání osmifinálových skupin 
16:30 Reklamní přestávka 
16:45 Druhá část utkání osmifinálových skupin 
18:15 Reklamní přestávka, taneční show 
18:30 Závěrečná utkání osmifinálových skupin 
20:00 Ukončení osmifinálových skupin 
20:20 Vodní malá kopaná v podání modelek v nafukovacím hřišti 
21:00 Večerní párty v areálu dění Mistrovství ČR v malé kopané, situovaná spíše na klidnější   

posezení  sponzorů,  partnerů,  hráčů  a  jejich  partnerek,  diváků.  Na  programu  jsou 
dovednostní  soutěže  jednotlivých  týmů  Mistrovství,  doprovázené  tanečními  show, 
hereckými  prezentacemi  sponzorů Mistrovství,  barmanskou  show,  či  karaoke  párty. 
K dispozici  bude  taktéž  mobilní  casino,  zábavné  atrakce  –  vodní  malá  kopaná  či 
míchané koktejly 
 

 
 
 
 



 
Pondělí, 5. července 2010: 
12:00 Prezentace týmů pro pondělní play off 
12:20 Freestyle s míčem, taneční show 
12:30 Ukázka stolního fotbálku v podání nafukovacího hřiště, kde místo hráčů jsou upevněny 
modelky, hrající proti sobě mistrovské utkání 
13:00 První čtvrtfinále Mistrovství České republiky 
13:30 Druhé čtvrtfinále Mistrovství České republiky 
14:00 Třetí čtvrtfinále Mistrovství České republiky 
14:30 Čtvrté čtvrtfinále Mistrovství České republiky 
15:30 První semifinále Mistrovství České republiky 
16:00 Druhé semifinále Mistrovství České republiky 
16:45 Utkání o 3. místo 
17:20 Taneční duet modelingového studia DFC Brno 
17:30 finále Mistrovství České republiky 
18:30  vyhlášení  výsledků,  výstup  mistrovského  týmu  na  slavnostně  připravené  pódium, 
poděkování sponzorům a partnerům, závěrečná taneční show, ukončení Mistrovství hymnou 
České republiky a hymnou Mistrovství české republiky v malé kopané  
 
 
 

 
 

WELCOME DRINK ‐  u vchodu do areálu budou připraveny hostesky s „welcome drinkem“ 
Mistrovství České republiky malé kopané 
 

 
 

MODERÁTOR  A  DJ  ‐  po  celou  dobu  bude  akcí  provázet moderátor  rádia  Kiss  Hády  Petr 
Zakopal, kterého doprovodí DJ, míchající delikátní hudební kousky. 
 
 
 

 



 
 

GO‐GO TANEČNICE – po celou dobu konání utkání budou v rohu hracích ploch tancovat go‐
go tanečnice. 
 

 
 

KAŽDÁ  SKUPINA  MÁ  SVOU  INFORMÁTORKU  –  o  každou  základní,  ale  i  osmifinálovou 
skupinu se stará modelka, která má na starosti informovat kluby o možnostech, informovat o 
areálu, případně nasměrovat  tým do centra města  či na  jiná místa ve městě, o která bude 
mít  tým  zájem.  Stejně  tak  bude mít modelka  na  starosti  i  skupinu  juniorů,  kteří  s hráči 
nastupují  na  hrací  plochu  a  podávají  v průběhu  utkání míče.  Každá modelka  bude  řádně 
označena písmenem skupiny a názvem Mistrovství ČR v malé kopané. 
 

 
 

ROZHODČÍ ‐ každé utkání řídí na čarách dva delegovaní sudí, oblečení v kolekci Adidas. Tito 
sudí jsou delegování z první a druhé ligy velkého fotbalu. 
 
NASTUPOVÁNÍ  K UTKÁNÍ  –  základní  šestice  hráčů  (5+1)  nastupuje  spolu  se  dvěma 
rozhodčími  z kraje  hrací  plochy  k jejímu  středu.  Přičemž  každý  hráč  nastupuje  za  ruku 
s juniorem malé kopané  (hráčem do 15‐ti  let věku). Dalších šest  juniorů potom nese vlajky 
měst proti  sobě nastupujících a vlajku  Českomoravského  svazu malé kopané. Nastupování 
týmů probíhá za oficiální písně Mistrovství České republiky v malé kopané. Hráči se postaví 
do řady vedle sebe, před nimi stojí junioři, které hráči drží za ramena a před nimi potom na 
každé  straně dva  chlapci,  kteří drží  vlajku města,  jehož  tým  k utkání nastupuje. Uprostřed 
potom stojí další dva chlapci, kteří drží vlajku Českomoravského svazu malé kopané. 
 



 
VÝSLEDKY UTKÁNÍ – budou zobrazeny na tamních plazmových obrazovkách, tedy co skupina 
to jedna plazmová obrazovka, na které jsou zobrazeny tyto údaje skupiny:  tabulka, výsledky, 
zbývající  utkání,  nejlepší  střelci. Dále  budou  taktéž  výsledky  zobrazeny  on‐line  na  serveru 
www.foosys.com. 
 

 
PODAVAČI MÍČŮ – na každém utkání bude celkem 16 chlapců  (mládeže do 15‐ti  let věku), 
kteří podávají míče. 
 
VÝSLEDKY  MISTROVSTVÍ  ON‐LINE  ‐    ihned  po  skončení  utkání  se  na  internetu  zobrazí 
výsledek, střelci, karetní hříšníci a zaktualizovaná tabulka. 

PŘENOS UTKÁNÍ ON‐LINE – vybraná utkání budou moci diváci shlédnout živě na plazmové 
obrazovce  u  hlavní  budovy Mistrovství,  tzn.,  že  i  ve  chvíli,  kdy  čekají  na  občerstvení,  vidí 
utkání živě. 

TIPOVÁNÍ  NA  UTKÁNÍ  ‐  V rámci  celého  průběhu  Mistrovství  bude  možné  využívat  tzv. 
„TIPliga MČR“ s pomocí sázkové kanceláře Tipsport, která bude mít na Mistrovství umístěn 
mobilní  box.  Sází  se  bez  finančního  vkladu,  nejlepší  tři  sázkaři  budou  odměněni  volnými 
tikety společnosti Tipsport a sportovním vybavením značky Adidas. 
 

 
 

FOTOGRAFOVÉ  A  KAMERAMANI  ‐  záznamy  z jednotlivých  utkání  provedou  celkem  4 
profesionální  fotografové a  čtyři profesionální  kameramani. Další – pátý  fotograf,  se bude 
starat o fotografický záznam ze zákulisí Mistrovství. 

REKLAMNÍ PŘESTÁVKY – novinkou pro toto Mistrovství budou reklamní přestávky v průběhu 
probíhajících  utkání.  V nich  budou  na  hracích  plochách  prezentování  sponzoři  a  partneři 
Mistrovství,  a  to  nejen  bannery,  ale  i  řadou  herních  ukázek.  Tím  se  tak  dostane  našim 
sponzorům a partnerům ještě většího reklamního prostoru. 

http://www.foosys.com/


 

 
 

AUTOBUSOVÁ  LINKA  MISTROVSTVÍ  ‐  V rámci  celého  průběhu  Mistrovství  bude  taktéž 
fungovat autobusová linka na trase Autobusové nádraží u Grand hotelu Brno – Královo Pole, 
nádraží  –  Kohoutovice,  Libuššina  třída  –  Nový  Lískovec,  zastávka  Kamenný  vrch  ‐  Starý 
Lískovec, zastávka Klobásova ‐ Bohunice, zastávka autobusu Běloruská – Tréninkové centrum 
mládeže Brněnské Ivanovice a zpět. 
 

 

MASKOT MALÉ KOPANÉ – po celou dobu turnaje bude diváky (včetně těch nejmenších), ale i 
samotné hráče bavit člověk oblečený v plyšovém obleku lva – symbolu malé kopané. 

 

 
 

SOUTĚŽ FANOUŠKŮ – hrát se bude nejen na hřišti, ale i mimo něj. Nejlepší fanoušci daného 
týmu obdrží delikátní zahradní grilovací párty. Na jimi určené místo jim přivezeme naložené 
steaky  masa  a  sudy  piv,  a  to  včetně  veškerých  ingrediencí  v rámci  dochucení.  Takže  si 
nachystejte  bubny,  řechtačky,  „dýmovnice“  a  vytvořte  svému  týmu  pořádnou  atmosféru. 
Bude to stát za to. Navíc dva sudy piva budou pro vítězný tým připraveny ihned po vyhlášení. 
 



 
 

POLICIE ČR ‐ kriminalisté budou součástí celého Mistrovství v rámci jejího hladkého průběhu. 
 

¨ 
 

LÉKAŘSKÉ ZÁZEMÍ ‐ celá akce bude pod dohledem lékařů, a to včetně mobilní ambulance. 
 

 
 

RANNÍ MENU ‐ každé ráno bude pro účastníky, ale i diváky přichystaná teplý čaj a káva, a to 
v podání automatu či ručně připravené. Nezapomínáme ani na dobrou polévku či denní tisk k 
ní, který budou mít účastníci i diváci v centru k dispozici. 
 

 
 

PÁRTY  STANY  ‐  na místě  budou  připraveny  tři  velké  párty  stany,  včetně  stolů  a  lavic  ke 
konzumaci jídla a pití, čtení denního tisku,  
 
 
VIP  ZÓNA  –  pro  sponzory,  partnery  a  tzv.  „VIP“  bude  připravena  oddělená  část 
s občerstvením – švédskými stoly a pitím 
 



 

 
 

PIVO  ZDARMA  –  celou  jednu hodinu před  začátkem  finálového utkání  se bude  točit pivo 
zdarma pro všechny návštěvníky Mistrovství, staršími 18‐ti let. 
 
 

 
 

MASÁŽE  ‐  pro  samotné  hráče,  ale  i  jejich  partnerky  či  samotné  diváky  budou  připraveny 
maséři s masážní stoly.  

 
LEHÁTKA  PRO DIVÁKY  ‐  kolem  hrací  plochy  budou  rozmístěna  lehátka  se  slunečníky  pro 
diváky, a to k lepšímu pohodlí 
 

         
 
VYSTOUPENÍ  ČESKÝCH  PUSSYCAT  DOLLS  –  v průběhu  zahajovacího  galavečeru  vystoupí 
skupina prestižních modelek v podání českých „Pussycat Dolls“. 
 



     

AKTIVITY PRO DĚTI ‐  pro děti (ale i dospělé) budou připraveny nafukovací atrakce v podobě 
velkého  nafukovacího  hřiště  realizující  podobu  stolního  fotbálku,  ale  i  nafukovací  hrací 
plochy vodní malé kopané a další atrakce. 
 

            
 

AKTIVITY  PRO  PARTNERKY  HRÁČŮ  ‐  partnerky  hráčů  ale  i  samotní  diváci mohou  využít 
volnočasové  aktivity  – mobilní  casino,  které  bude  na místě  připraveno  v mobilní  podobě. 
Dále  budou  připraveny  stroje  pro  spinning,  veslování  (rowing)  a  hodiny  pilates  našeho 
partnera Big1fitness. 
 

 
 

DOKUMENTY A PREZENTAČNÍ MATERIÁL – všechny zúčastněné kluby obdrží poštou oficiální 
ozvánku  k účasti  na  Mistrovství  České  republiky,  pravidla  a  soutěžní  řád  Mistrovství. 

Elektronickou poštou potom budou zaslány  informace k ubytování, cenou a kontaktem pro 
rezervace. Po Mistrovství obdrží všechny zúčastněné kluby a zástupci oblastních svazů DVD 
se záznamem z Mistrovství, fotkami a články. 
 
 
 

p



 
 
 

 
 

PROGRAM MISTROVSTVÍ  A ORIENTAČNÍ  PLÁN  TURNAJE  –  bude  vyhotoven  14  dní  před 
Mistrovstvím a předán všem zástupcům svazu. Orientační plán navíc obdrží každý návštěvník 
istrovství od tamních hostesek při vchodu do areálu. M

 
 
 

 
 

HLÍDANÉ PARKOVIŠTĚ  ‐   na vaše  zaparkované vozy budou po celou dobu  turnaje dohlížet 
lidé z bezpečnostní agentury. Celkem je připraveno 46 parkovacích míst přímo v areálu, další 
esítky parkovacích míst  jsou na parkovišti před areálemd   či ve  „slepé“ ulici, která k areálu 
ede a je tak velmi málo frekventovanou.  v
 
 

 

DVD Z MISTROVSTVÍ – pořadatel Mistrovství po jeho skončení vytvoří koláž fotografií a videí 
v rámci  možnosti  zakoupení  těchto  disků.  Sponzoři,  partneři,  VIP  osobnosti  a  prezidenti 
oblastních svazů malé kopané, obdrží kompletní DVD zdarma. 

 

 



 

 

DOPRAVA – autem z Prahy 3. sjezd do Brna (první sjezd – Bohunice, BVV, druhý sjezd Brno – 
entrum,  3.  sjezd  taktéž  Brno  ‐  centrum),  poté  odbočka  Brno‐Tuřany,  rovně  kolem 
obchodního domu Makro, přes železniční kolej a nahoře na kopci je přímo v zatáčce odbočka 
oprava,  poté  stále  rovně  až  na  konec  ulice  a  pop  pravé  straně  se  nachází  Tréninkové 

centrum mládeže 1.  FC Brno. V případě  cesty  z Ostravy, Olomouce apod.  se  jedná o  sjezd 
rno‐centrum ve chvíli, kdy se před vámi objeví nákupní centrum (v dáli za mostem) Avion 

Shopping  Park  s obchodem  Tesco.  Poté  je  cesta  stejná  jako  při  sjezdu  z Prahy.  V případě 
využití autobusu MHD se jedná o výstupní ZASTÁVKU Brněnské Ivanovice (linky 40 a 48), asi 
300 m od zastávky. 

c

d

B

 

CENY PRO VÍTĚZE – nejlepší mužstvo si vystoupá po červeném koberci na vytvořené pódium 
pro Mistra České  republiky v malé kopané, kde převezme obrovský pohár pro Mistra malé 
kopané pro rok 2010. Dále každý hráč obdrží mistrovský prsten z chirurgické oceli a namísto 
medaile bude použita „plácačka“ slivovice na krk, na které bude zobrazen text Mistrovství. 
Tuto  „medaili“  obdrží  taktéž  druhé  a  třetí mužstvo  spolu  s pohárem. Nejlepší  tým  obdrží 
taktéž  finanční prémii a sadu  lahví pravého šampaňského Möet posázeného kamínkami od 
Swarovskeho. Dále spolu s dalšími dvěma celky  (2. a 3.) obdrží vítězné mužstvo  i sportovní 
vybavení značky Adidas a další reklamní předměty. 

 
 
 
 
 
 



 

 
 

Bonusovým  programem  bude  pro  vítězný  tým  projížďka  dvěmi  limuzíny  nočním  centrem 
města  Brna,  a  to  včetně  vybaveného  baru.  Pro  vítězný  tým  bude  zajištěno  ubytování  na 
hotelu  ve městě Brně  a druhý den  i  speciální  autobus,  který  je odveze do  jejich města  či 
obce. O osobní automobily bude postaráno tak, že budou organizačním štábem odvezeny za 
autobusem. Hráči vítězného celku tak nemusí řešit problematiku řízení a požitého alkoholu.  
 
Ocenění se bude týkat taktéž i nejlepšího brankáře či hráče. 
 
 
 

 

 

ÚKLIDOVÁ SLUŽBA – o udržování pořádku v areálu se bude starat celkem šest  lidí úklidové 
služby. Výhradně pro Mistrovství budou zakoupeny plastové odpadkové koše a  rozmístěny 
po celém areálu konání akce. Přísný zákaz kouření bude platit při vstupu na samotnou hrací 
plochu. Stejně tak bude platit i přísný zákaz odhazování žvýkaček na hrací ploše!!! 

TECHNICKÉ  ZÁZEMÍ A  INFORMACE O AREÁLU  ‐  k možnosti  je  taktéž  využití  vířivé  vany  či 

 
asedací místnost a ošetřovna. 

ezi hracími plochami budou umístěny kovové pevné ploty a rozměrech 2 x 3 metry, sloužící 
 zachycení míčů a prezentaci jednotlivých partnerů. 

 
 

sauny. Připraveno bude celkem devět hracích ploch s povrchem trávníku III. generace (2 roky 
staré) a k tomu 800 luxů. Celkové rozměry hracích ploch činí 15 432  m2. Tribuna pro 800 lidí. 
Budova  disponuje  10‐ti  šatnami  pro  hráče,  tzn.,  1  šatna  pro  jednu  skupinu  (šatny  budou 
rozděleny dle  skupin),  zbývající dvě  šatny  jsou pro  ženy  a  juniorské  týmy. Pro  rozhodčí  je 
přichystáno  11  pokojů  po  2  a  3  osobách  přímo  v budově. Dále místnost  pro  občerstvení,
z
 
M
k
 



 
 

NABÍDKA PRO SPONZORY A PARTNERY MISTROVSTVÍ 
 

- prezentace v rámci módních přehlídek dresů týmů, které  jsou účastníky Mistrovství, 
přehlídka  dresů  rozhodčích  a  juniorských  hráčů,  kteří  budou  za  ruku  nastupovat 
k utkáním spolu s hráči. Přehlídky proběhnou v květnu a červu v obchodních centrech 
Olympia a Vaňkovka, v tanečních klubech města Brna, v průběhu přestávky  ligového 
utkání  klubu  1.  FC  Brno.  Součástí módní  přehlídky  je  i  freestylová  show  s míčem, 
taneční show partnera malé kopané BIG ONE FITNESS, vystoupení českých „Pussycat 
Dolls“ a taneční kreace v podání modelingového studia DFC.  

- prezentace na viditelných billboardech

 v podání 
,

 
- prezentace  Mistrovství  ve  sportovních  casinech, kavárnách,  restauracích  a  jejich 

zahrádkách  v centru  Brna,  a  to  v podání  bannerů,  plakátů  a  letáčků,  umístěných 
přímo na stolech 

- prezentace  na  velkolepém  galavečeru  Queen  of Moravia  2010,  pořádané  v rámci 
galavečeru Mistrovství ČR v malé kopané 2010 v Laser Show Hall v Brně, a to
umístěných bannerů, letáčků  které hostesky u vchodu rozdávají, obrazovkách, které 
jsou zabudovány přímo nad pódiem, moderátorem akce 

- prezentace na  internetových stránkách malé kopané, a to na serverech  jednotlivých 
oblastních  svazů,  ale  taktéž  i  na  serveru  celorepublikového  svazu malé  kopané  – 
www.malakopana.cz 

- umístění  tzv.  reklamní  „předstránky“  s názvem  (logem)  sponzora  na  server 
www.bsmk.cz a www.malakopana.cz  

- prezentace v magazínu „Brno Business“ 

rnaji malé kopané středních škol 
- prezentace v rámci bannerů, umístěných na Mistrovství ČR 
- prezentace v rámci  reklamních přestávek, které  se konají po celé  tři dny v průběhu 

Mistrovství 
- prezentace společnosti na plakátech umístěných v noblesním klubu BIG ONE FITNESS 

CLUB s  kopané“ 
- letáky  l  (základních, 

středních a univerzit) a na jednotlivá „pouliční“ hřiště, kde se malá kopaná ve volném 

m  v rámci  představení 

 
 

- prezentace  v rámci  bannerů  umístěných  na  GASTRO  CUPu  –  turnaji  hotelů, 
restaurací, kaváren a dalších gastro podníků 

- prezentace v rámci bannerů umístěných na tu

textem „Přifoukněte lýtka na Mistrovství České republiky v malé 
s názvem  (logem)  společnosti,  které  jsou  distribuovány  do  ško

čase  hraje  organizovaně  pod  naším  svazem,  ale  i  neorganizovaně  –  volně,  v rámci 
spoluobčanů města Brna 

- prezentace společnosti na náměstí Svobodody v rámci akce „vodní malá kopaná“ na 
nafukovacím gumovém hřišti, a to včetně utkání juniorů a modelek ve vodě 

- prezentace  společnosti  v newsletterech  malé  kopané,  které  vedení  jednotlivých 
oblastních svazů malé kopané zasílá svým členům a fanouškům na e‐mailové adresy. 
Společnost  je  zde  prezentována  názvem,  logem  a  článke
společnosti. 

- prezentace společnosti v podání loga umístěného na velkém plakátu s logy sponzorů, 
který je na tabuli umístěn v hlavní části celého Mistrovství. 

 
 
 
 
 



 
 
 
O celé Mistrovství se bude starat štáb v tomto složení: 
Předseda Mistrovství a 7 asistentů 
3 lidé v rámci Disciplinární komise 
16 modelek a hostesek 
8 go‐go tanečnic 
7 aktérů reklamních přestávek 
144 juniorů 
5 fotografů 
4 kameramani 
17 lidí u občerstvení 
10 Lidí z oblasti IT, zapisující výsledky a aktualizující tabulky 
4 lékaři 
7 kriminalistů 
8 hlídačů objektu 
7 hlídačů parkoviště 
6 lidí úklidové služby 
1 člověk starající se o vlajky měst, která jsou na Mistrovství přítomna, a to včetně obcí 
1 člověk oblečený do plyšového kostýmu lva – maskot malé kopané a Mistrovství ČR v malé 
kopané 
1 člověk obsluhující kompresor pro správnou hustotu míčů 
 
 
 
 
 
 
 


	BRNO, TRÉNINKOVÉ CENTRUM MLÁDEŽE KLUBU 1. FC BRNO, 
	2. – 5. ČERVENCE 2010
	MARKETING MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY V MALÉ KOPANÉ 2010
	MISTROVSTVÍ ČESKÉ REPUBLIKY A JEHO MARKETING V KALENDÁŘI
	GO-GO TANEČNICE – po celou dobu konání utkání budou v rohu hracích ploch tancovat go-go tanečnice.
	PŘENOS UTKÁNÍ ON-LINE – vybraná utkání budou moci diváci shlédnout živě na plazmové obrazovce u hlavní budovy Mistrovství, tzn., že i ve chvíli, kdy čekají na občerstvení, vidí utkání živě.
	REKLAMNÍ PŘESTÁVKY – novinkou pro toto Mistrovství budou reklamní přestávky v průběhu probíhajících utkání. V nich budou na hracích plochách prezentování sponzoři a partneři Mistrovství, a to nejen bannery, ale i řadou herních ukázek. Tím se tak dostane našim sponzorům a partnerům ještě většího reklamního prostoru.
	MASKOT MALÉ KOPANÉ – po celou dobu turnaje bude diváky (včetně těch nejmenších), ale i samotné hráče bavit člověk oblečený v plyšovém obleku lva – symbolu malé kopané.

	POLICIE ČR - kriminalisté budou součástí celého Mistrovství v rámci jejího hladkého průběhu.
	LÉKAŘSKÉ ZÁZEMÍ - celá akce bude pod dohledem lékařů, a to včetně mobilní ambulance.
	AKTIVITY PRO DĚTI -  pro děti (ale i dospělé) budou připraveny nafukovací atrakce v podobě velkého nafukovacího hřiště realizující podobu stolního fotbálku, ale i nafukovací hrací plochy vodní malé kopané a další atrakce.
	DOKUMENTY A PREZENTAČNÍ MATERIÁL – všechny zúčastněné kluby obdrží poštou oficiální pozvánku k účasti na Mistrovství České republiky, pravidla a soutěžní řád Mistrovství. Elektronickou poštou potom budou zaslány informace k ubytování, cenou a kontaktem pro rezervace. Po Mistrovství obdrží všechny zúčastněné kluby a zástupci oblastních svazů DVD se záznamem z Mistrovství, fotkami a články.

	DVD Z MISTROVSTVÍ – pořadatel Mistrovství po jeho skončení vytvoří koláž fotografií a videí v rámci možnosti zakoupení těchto disků. Sponzoři, partneři, VIP osobnosti a prezidenti oblastních svazů malé kopané, obdrží kompletní DVD zdarma.
	DOPRAVA – autem z Prahy 3. sjezd do Brna (první sjezd – Bohunice, BVV, druhý sjezd Brno – centrum, 3. sjezd taktéž Brno - centrum), poté odbočka Brno-Tuřany, rovně kolem obchodního domu Makro, přes železniční kolej a nahoře na kopci je přímo v zatáčce odbočka doprava, poté stále rovně až na konec ulice a pop pravé straně se nachází Tréninkové centrum mládeže 1. FC Brno. V případě cesty z Ostravy, Olomouce apod. se jedná o sjezd Brno-centrum ve chvíli, kdy se před vámi objeví nákupní centrum (v dáli za mostem) Avion Shopping Park s obchodem Tesco. Poté je cesta stejná jako při sjezdu z Prahy. V případě využití autobusu MHD se jedná o výstupní ZASTÁVKU Brněnské Ivanovice (linky 40 a 48), asi 300 m od zastávky.
	ÚKLIDOVÁ SLUŽBA – o udržování pořádku v areálu se bude starat celkem šest lidí úklidové služby. Výhradně pro Mistrovství budou zakoupeny plastové odpadkové koše a rozmístěny po celém areálu konání akce. Přísný zákaz kouření bude platit při vstupu na samotnou hrací plochu. Stejně tak bude platit i přísný zákaz odhazování žvýkaček na hrací ploše!!!
	NABÍDKA PRO SPONZORY A PARTNERY MISTROVSTVÍ




